M BAKELS
BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

EASY WHIP

USAGE

Use equal parts of Bakels Easy Whip and cold water or milk.

INGREDIENTS

Dextrose, Skim Milk Powder, Vegetable Oil, Sugar, Emulsifiers (471, 472a), Whey Protein Powder, Stabiliser (340),
Flavour

PACKAGING

Code Size Type Palletisation

4270-30 Plastic Bag



M BAKELS
BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

STORAGE SHELF LIFE ALLERGENS

Cool, Dry & Dark Conditions, Whipped
Product at 4?C For 5 Days

CATEGORY INGREDIENT FEATURES

Creams, Icings, Toppings & Fillings Halal

9 Months (270) days Milk



https://www.nzbakels.co.nz/product-category/creams/
https://www.nzbakels.co.nz/product-category/icings-2/
https://www.nzbakels.co.nz/products/?dietary[]=6894

